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Men / 4 / 7 yrs B
Session: 5

Num Name
Gym

AARank

Jacob Shinn253
Excalibur

10.400 8.900 9.4009.900 10.00010.500 59.100
1 6T 7T 1T 1 2T 1 

1 

Austin Loving204
Above The Bar

10.000 9.400 9.10010.200 10.00010.300 59.000
3 4 3* 4 2 3T 2T

2T

Tyler Greenleaf210
Apollo

10.100 9.600 9.00010.200 10.10010.000 59.000
2 2T 2* 5T 4T 1 3T

3T

Benjamin Denny212
Apollo

9.900 9.600 9.00010.200 9.8009.700 58.200
4T 3T 4T 6T 9 6 4 

4 

Britton Mace Edelin229
Capital

9.900 9.200 9.00010.100 10.0009.900 58.100
5T 5 5T 7T 6 4T 5 

5 

Liam Martin-Hernandez238
Capital

9.800 8.500 9.40010.400 9.20010.200 57.500
6 9 1 2T 3 9 6 

6 

Matthew Demaree274
GMS

8.700 10.200 8.5009.400 9.3009.600 55.700
10T 1 13T 14T 10 8 7 

7 

Nicholas Byrnes233
Capital

8.700 7.800 8.50010.100 9.90010.000 55.000
11T 12 6T 15T 5T 5 8 

8 

Niam Shahin268
GMS

9.000 8.800 8.8009.900 8.5009.200 54.200
7T 8 8T 8T 13T 12 9 

9 

Dominic Michelli252
Excalibur

8.400 8.900 8.3009.700 9.0009.800 54.100
14T 7T 10 17 7T 10 10 

10 

Nolan Scholz316
Preston

8.600 8.000 8.7009.500 8.6009.800 53.200
13 11 11T 11T 8T 11 11 

11 

Wyatt Talk251
Excalibur

8.000 8.100 8.6009.400 9.4009.000 52.500
17 10 14T 13 15 7 12 

12 

Samuel Eckert243
Classics Center

8.700 6.000 9.2009.900 7.7009.500 51.000
12T 18 9T 3 11 14 13T

13T

Connor Robertson250
Excalibur

8.900 7.000 8.8009.500 7.6009.200 51.000
9 16 12T 9T 14T 15 14T

14T

Carter Chaiyabhat257
Excellence Gym Sport

9.000 6.900 8.7009.200 6.9009.300 50.000
8T 17 16 12T 12 18 15 

15 

Luke Simolunas219
Arlington Tigers

8.200 7.100 8.1008.500 8.4008.800 49.100
16 15 17 18 16 13 16 

16 

Joe Palsha295
Gymstrada

7.600 7.600 8.4009.300 7.5008.000 48.400
18 13 15 16 17 16 17 

17 

Ryder Betts302
Gymstrada

8.400 7.300 8.8007.000 7.2007.700 46.400
15T 14 18 10T 18 17 18 

18 
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